MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
SECRETARIA GERAL

PORTARIA Nº 973, DE 25 DE SETEMBRO DE 2017.

A SECRETÁRIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso de suas

atribuições que lhe confere o artigo 1º, da Portaria PGR/MPF nº 440, de 3 de junho de 2015, bem

como a solicitação contida no bojo do PGEA nº 1.00.000.013426/2017-24, resolve:

Art. 1º Transformar em Analista do MPU/Medicina/Clínica Médica o cargo efetivo

listado abaixo:

VAGA LEI CARGO UNIDADE ORIGEM

2930 8428

ANALISTA DO MPU/APOIO
TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO/BIBLIOTE
CONOMIA

Procuradoria da
República no Rio
Grande do Norte

APOSENTADORIA -
ROSANA MARIA DE
ALMEIDA MONTEIRO,
CPF: 212.513.553-15 - PT/SG/
Nº 687, de 12/07/2017, DOU
de 14/07/2017

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ZANI CAJUEIRO TOBIAS DE SOUZA

Este  texto  não  substitui  o  p  ublicad  o   no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  2  8     set  .  201  7  .  Caderno
Administrativo, p.   1  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/30067